
 
 

UCHWAŁA NR LIX/340/2023 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) - Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXVII/180/09 Rady Gminy Sadkowice z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. poz. 1408), 
zmienionej uchwałą Nr XV/94/2016 z dnia 14 marca 2016 r. zmieniająca uchwałę Nr XXVII/180/09 Rady 
Gminy Sadkowice z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sadkowicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1519), zmienionej uchwałą Nr 
XXX/160/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. zmieniająca uchwałę Nr XXVII/180/09 Rady Gminy Sadkowice 
z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkowicach 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 562), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ośrodek jest jednostką budżetową Gminy Sadkowice, do którego zadań należą sprawy dotyczące 
funkcjonowania pomocy społecznej na terenie Gminy Sadkowice, w tym zadania zlecone przez 
wojewodę, zadania własne, zadania wynikające z projektów realizowanych przy wspieraniu funduszy Unii 
Europejskiej.”; 

2) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład struktury organizacyjnej Ośrodka wchodzą stanowiska pracy wymienione w regulaminie 
organizacyjnym Ośrodka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4972



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4972


	Uchwała

		2023-06-14T11:19:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




